DECRETO  Nº 4.152, DE 20 DE MARÇO  DE  2017.

Nomeia membros para comporem a Comissão de

Análise de Critérios de Insuficiência Financeira

(CACIF).

A PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º. Ficam nomeados os seguintes membros, para

comporem a Comissão de Análise de Critérios de Insuficiência Financeira (CACIF), em

conformidade com a Lei Municipal nº 4.383, de 02 de março de 2017, que autoriza a Prefeitura

Municipal da Estância Turística de Ibitinga a celebrar convênio com a Instituição Universitária

Moura Lacerda, para a concessão de bolsas de estudos aos munícipes de Ibitinga:

1. Pedro Pongelupe Thomaz – representante da Secretaria de Planejamento;

2. Francisco José Lopes Talarico – representante da Secretaria de Educação;

3. Renata Gisele de Oliveira Jacob – representante da Secretaria de Desenvolvimento

Social;

4. Raphael Guilherme Araujo Torrezan – representante da Secretaria de Finanças.

Art. 2º. Esta mesma Comissão fica autorizada a analisar

e deliberar sobre casos semelhantes apresentados por outras Universidades e Faculdades.

Art. 3º. Os serviços prestados pelos membros constantes

do artigo 1º do presente Decreto serão considerados de relevante serviço público.

Art. 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Registrado e publicado na Secretaria de Administração

da P. M., em 20 de março de 2017.

ANTÔNIO CARLOS FEITOSA

Secretário de Administração